
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2021, poz. 305), postanawia się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu  gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok wprowadza się zmiany  
polegające na  przeniesieniu planu  pomiędzy  jednostkami  w  ramach tego samego działu 
w zakresie własnych dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu  gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok wprowadza się zmiany  
polegające na  przeniesieniu planu  pomiędzy  paragrafami  w  ramach tego samego działu 
w zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A1947-D2CD-484B-B292-2C736550690E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 042 683,00 15 042 683,00

Różne rozliczenia finansowe 218 160,00 218 160,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

12 360,00 12 360,00

URZAD GMINY 6 360,00 12 360,00

URZĄD GMINY 6 000,00 0,00

93 759 038,43 93 759 038,43

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 maja  2021 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75814 0,00

0,00

6 000,00

-6 000,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A1947-D2CD-484B-B292-2C736550690E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 826 112,00 4 826 112,00

Drogi publiczne gminne 4 615 587,00 4 615 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 500,00

URZĄD GMINY 10 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 346 000,00 1 345 500,00

URZĄD GMINY 1 346 000,00 1 345 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 690 900,00 690 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 560 900,00 560 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 110 000,00

URZAD GMINY 110 000,00 0,00

URZĄD GMINY 0,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 11 861 648,00 11 861 648,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 988 258,00 4 988 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 464,00 213 317,00

URZĄD GMINY 214 464,00 213 317,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 000,00 75 147,00

URZĄD GMINY 74 000,00 75 147,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 67 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 3 813,00

URZĄD GMINY 3 300,00 3 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 700,00 43 187,00

URZĄD GMINY 43 700,00 43 187,00

Pozostała działalność 5 753 280,00 5 753 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

URZĄD GMINY 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 500,00 282 500,00

URZĄD GMINY 297 500,00 282 500,00

801 Oświata i wychowanie 31 800 939,00 31 800 939,00

Szkoły podstawowe 20 570 516,91 20 570 516,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 1 545,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 0,00 705,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 maja  2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

70005 0,00

0,00

-110 000,00

110 000,00

0,00

75023 0,00

-1 147,00

-1 147,00

1 147,00

1 147,00

75075 0,00

513,00

513,00

-513,00

-513,00

75095 0,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

0,00

80101 0,00

705,00

705,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A1947-D2CD-484B-B292-2C736550690E. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 998,00 356 498,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
46 438,00 44 438,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 68 400,00 58 900,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 750,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 0,00 750,00

4260 Zakup energii 382 840,00 387 840,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
81 240,00 83 240,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 50 000,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 61 970,00 71 470,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 787,51 249 332,51

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 30 500,00 29 045,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 104 140,00 101 140,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 10 900,00 7 900,00

Przedszkola 2 695 313,00 2 695 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 200,00 112 200,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 114 200,00 112 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 8 000,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 8 400,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 0,00 400,00

4260 Zakup energii 17 100,00 19 100,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 17 100,00 19 100,00

96 549 048,43 96 549 048,43

-11 500,00

-2 000,00

-9 500,00

750,00

750,00

5 000,00

2 000,00

3 000,00

9 500,00

9 500,00

-1 455,00

-1 455,00

-3 000,00

-3 000,00

80104 0,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

Razem: 0,00

-2 000,00

-400,00

-400,00

400,00

400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A1947-D2CD-484B-B292-2C736550690E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki  

  z dnia 24 maja 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 

 
 

 

Załącznik Nr 1  

 

1/ dział 758 - dokonuje się korekty jednostki, która realizuje dochód. 

 

Załącznik Nr 2  
 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych  polegają na przeniesieniu planu  pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 

dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych 

 

Dotyczy to następujących zadań: 

1/ dział 600 - dokonuje się korekty planu wydatków związanych z realizacją Funduszu 

Sołeckiego: 

 projektu stałej organizacji ruchu i oznakowania skrzyżowania na ul. Leśnej  

i ul. Strażackiej w Stojadłach. 

 projektu stałej organizacji ruchu (przejście dla pieszych) na ul. Wspólnej w Maliszewie 

2/ dział 700 - dokonuje się korekty jednostki, która realizuje wydatek. 

3/ dział 750 –  dokonano korekty planu wydatków związanych z  kwotą odpisu podstawowego  

i zwiększeń, naliczonych zgodnie z art. 5 ustawy o ZFŚS na dany rok kalendarzowy, przekazane 

przez pracodawcę na wyodrębniony rachunek bankowy funduszu w terminie do 30 września 

tego roku, z tym że do 31 maja należy przekazać kwotę stanowiącą co najmniej 75% 

równowartości odpisów, o których mowa w art. 5 ust. 1-3 ustawy o ZFŚS (art. 6 ust. 2 ustawy o 

ZFŚS). 

Dokonano korekty planu wydatków związanych z zawarciem umowy na „Organizacja ksiąg 

rachunkowych w zakresie planu kont w celu optymalizacji rachunku kosztów dla    celów 

ustalania taryf w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 

ścieków”. 

Dokonano korekty planu wydatków związanych z zawarciem umowy na opracowanie trasy 

szlaku rowerowego  przez południowa część gminy. 

4/ dział 801 - dokonano korekty planu na finansowanie wydatków szkół oraz przedszkola 

publicznego, na wniosek dyrektorów tych placówek: 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starej Niedziałce zwraca się z prośbą o zmiany w planie 

wydatków na ro 2021, w związku ze wzrostem wydatków na energię elektryczną.  

 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mariance w związku ze świętem szkoły zwraca się z 

prośba o zmiany w planie wydatków na rok 2021. 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej zwraca się z prośbą o zmiany w planie 

finansowym na rok 2021, w związku z potrzebą wymiany terakoty w starej części 

budynku oraz  związku ze zwiększonymi wydatkami za energię elektryczną. 

 Dyrektor Publicznego Przedszkola w Nowych Osinach zwraca się z prośbą o zmiany w 

planie finansowym wydatków na rok 2021, w związku z potrzebą zakupu wody do picia 

dla dzieci  oraz  związku ze zwiększonymi wydatkami za energię elektryczną. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A1947-D2CD-484B-B292-2C736550690E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

